
 

 

 

Zarządzenie nr 106/2025 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 w sprawie wprowadzenia planu działalności Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku  

na rok 2026 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1131, ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 3 i § 4 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r. w sprawie planu działalności i sprawozdania 

z jego wykonania (Dz. U. Nr 187 poz. 1254) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu prawidłowej realizacji celów i zadań Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku, 

w związku z zarządzeniem nr 20 Szefa Krajowej Administracji Skarbowej z dnia  

15 grudnia 2025 r. w sprawie określenia kierunków działania i rozwoju Krajowej Administracji 

Skarbowej na rok 2026, wprowadza się plan działalności Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku na rok 2026 zawiera cele, zadania 

służące realizacji celów oraz mierniki określające stopień ich realizacji wraz z planowanymi 

wartościami. 

 

§ 3. 

 

1. Nadzór nad realizacją planu działalności sprawuje Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku.  

2. Odpowiedzialność za realizację planu działalności Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku na rok 2026 ponoszą Zastępcy Dyrektora, główna księgowa, naczelnicy 

wydziałów, kierownicy komórek organizacyjnych oraz kierujący wieloosobowymi 



 

Zarządzenie nr 106/2025   
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 
z dnia 23 grudnia 2025 r.   Strona 2 z 2 

stanowiskami Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku stosownie do zakresu uprawnień 

i obowiązków.  

 

§ 4. 

Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2026 r. 

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku  

Czesław Kalinowski 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 


